
OPEL
COMBO LIFE N1
CENU LAPA 23.09.2022 (MODEĻA GADS 2023)

PIECU GADU VAI

GARANTIJA
100 000 KM



Standarta aprīkojums

Drošība Business Comfort

Drošības pakete: Sadursmes brīdinājuma sensors, priekšā; joslā noturēšanas sensora indikators; 3,5 collu 
krāsu mērinstrumentu displejs; uzlabots ceļa zīmju atpazīšanas sensora indikators 

 

Drošības spilveni vadītājam un pasažierim, kā arī sēdekļa sānos un jumta sānos; priekšā un aizmugurē  

Drošības jostas brīdinājuma indikators, vadītājam un pasažierim  

ESP  

Riteņi un diski Business Comfort

Ritenis 16 X 6,5, J, tērauds, dizains 1, pilna riteņa uzlika  

Riepu spiediena samazināšanās noteikšanas sistēmas indikators  

Riepu remonta komplekts  

Salons Business Comfort

Manuāla stāvbremze  

Gaisa kondicionētājs, t. sk. daļiņu un smaržu filtrs, manuālas kontrolierīces  

Stūres rats, 3 spieķi  -

Vadības pogas uz stūres, radio un tālrunis, dublējošas kontrolierīces  

Automātiska kruīza kontrole, elektroniska, ātruma regulētājs  

Elektriskie logi priekšā  

Virsbūve Business Comfort

Bīdāmas durvis aizmugurē RH, ar atveramu logu  

Bīdāmas durvis aizmugurē LH, ar atveramu logu - 

Bagāžnieka vāks  

Priekšējie miglas lukturi - 

Elektriski ārējie spoguļi ar apsildi, manuāli nolokāms  

Bīdāmo durvju sliedes pārsegs virsbūves krāsā - 

Novietošanas stāvvietā palīgsistēma, aizmugurē - 

Novietošanas stāvvietā palīgsistēma, aizmugurē - 

Informācijas un izklaides sistēma Business Comfort

Radio (RD6) ar Bluetooth un USB pieslēgvietu, DAB+  

 Standarts      Papildaprīkojums     - Nav pieejams

KO TĀLĀK?

COMBO LIFE N1
BUSINESS LCDV Pārnesum-

kārba
Zs Cena   Mēneša 

maksājums

L1H1 Dīzelis Business 100 D Turbo 1GK9K03P6KB0A052 M6 100 22 900 € 233 €

COMFORT LCDV Pārnesum-
kārba

Zs Cena   Mēneša 
maksājums

L1H1 Dīzelis Comfort 100 D Turbo 1GK9K08P6KB0A052 M6 100 24 200 € 246 €

Comfort 130 D Turbo 1GK9K08P4KB0A052 M6 130 25 200 € 257 €

Comfort 130 D Turbo A 1GK9K08P41B0A052 A8 130 27 200 € 277 €



Papildaprīkojums LCDV Piezīmes Cena Business Comfort

Komforta pakotne: 
- Auto novietošanas palīgsistēma aizmugurē
- 6 virzienos regulējams vadītāja sēdeklis
- Jostasvietas atbalsts vadītājam, manuāls, regulējams 2 virzienos 
(iesk. elkoņbalstu)
- Priekšējie lukturi ar tālo gaismu automātisko kontroli
- Vējstikla tīrītāji ar intervāla režīmu un lietus sensoru
- Pašaptumšojošs salona atpakaļskata spogulis
- Miglas lukturi priekšā

J687 1 000 € - 

Stila pakotne:  
- Diski 16 X 6.5, J, alumīnija krāsā
- Tonēti logi
- Jumta reliņi un šķērsstieņi

J6AF 1 200 € - 

Savienojuma pakotne:  
- Multimediju navigācija
- DAB+
- Pašaptumšojošs salona atpakaļskata spogulis

J6AH 1100 € - 

Tehnoloģiju pakotne: 
- Bloķēšanas pārvaldība, attālinātā atslēgšana, pasīvā atslēgšana
- 230V rozete
- Elektroniskā klimatkontrole (ECC)

J689 850 € - 

Iespējas LCDV Piezīmes Cena Business Comfort

Multivides radio ar tālruņa projekciju un krāsu ekrānu, 4 skaļruņi,  
2 x USB, DAB+

WLO2 450 €  

180° aizmugurskata kamera QK02 400 € - 

Labajā, kreisajā pusē bīdāmās durvis bez logiem PC19 600 €  -

Salona apdare un sēdekļi LCDV Piezīmes Cena Business Comfort

Auduma apdare, pelēka "Mistral Gray Base" OAFY 0 €  -

Auduma apdare, pelēka "Mistray" OJFZ 0 € - 

Virsbūves krāsas LCDV Piezīmes Cena Business Comfort

Viendabīgās krāsas

Balta "White Jade”, viendabīga P0WP 0 €  

Metāliskās krāsas

"Noir Perla Black”, metāliska M0TV 600 €  

Zila "Night Blue”, metāliska M0JG Nav 
pieejams 

“Business”

600 € - 

Vēsi pelēka "Cool Grey”, metāliska M0EU Nav 
pieejams 

“Business”

600 € - 

Pelēka "Quartz Grey”, metāliska M0F4 600 €  

Pelēka "Moonstone Grey”, metāliska M0VL 600 €  

 Standarts      Papildaprīkojums     - Nav pieejams

KO TĀLĀK?



892

892

726

726

1567
2107

2785

2785

4403

4403

1921

1921

1553
1848

1126

1126
1841

1841

584

584

COMBO LIFE
COMBO LIFE

1880

2700

1149590

914

892

892

726

726

1567
2107

2785

2785

4403

4403

1921

1921

1553
1848

1126

1126
1841

1841

584

584

COMBO LIFE
COMBO LIFE

1880

2700

1149590

914

Tehniskā informācija

Dzinēji un pārnesumkārbas 100 D Turbo 130 D Turbo 130 D Turbo A

Transmisija 6M 6M 8A

Degviela Dīzelis Dīzelis Dīzelis

CO2 g/km 135-155 139-141 139-142

Jauda (kW/ZS) 75/100 96/130 96/131

Virsbūves izmēri (mm)

Garums 4403

Augstums 1841

Platums 1921-2107

Garenbāze 2785

Bagāžas nodalījuma tilpums (l) 597-850

Cenrādis ir spēkā sākot ar 23.09.2022. Cenrādī ir norādītas cenas EUR valūtā. Cenrādis aizstāj visus iepriekšējos cenrāžus. 
Ražotājs patur tiesības mainīt cenrādī atspoguļoto informāciju bez iepriekšēja brīdinājuma. Norādītās cenas ir ieteicamās 
mazumtirdzniecības cenas ar 21% PVN. Ražotājs nodrošina garantiju 5 gadu garumā vai līdz 100 000 km nobraukumam. Visa 
informācija par specifikācijām, dizainu, aprīkojumu, materiāliem, garantiju un izskatu ir korekta cenrāža publicēšanas laikā. Ražotājs 
patur tiesības veikt izmaiņas bez iepriekšēja brīdinājuma. Cenrādī norādītajai informācijai ir ieteikuma raksturs.  Drukāšanas 
tehnoloģiju ierobežoto iespēju dēļ krāsu toņi un citi norādītie materiāli reālajā vidē var atšķirties. Sazinieties ar jūsu Opel 
autorizēto servisu, lai iegūtu aktuālāko informāciju un papildu informāciju par pamataprīkojumu un papildaprīkojumu, aktuālajām 
cenām un piegādes nosacījumiem. Norādītie ikmēneša maksājumu ir orientējoši, un par aprēķina pamatu ņemts 60 mēnešu 
nomaksas periods ar 15% pirmo iemaksu, 30% atlikušo vērtību un 2,5% procentu likmi.

Amserv – Riga
Krasta iela 66, Rīga
Tālrunis: +371 6707 8000
  OPEL.AMSERV.LV›


	Button 54: 
	Button 55: 
	Button 52: 
	Button 53: 
	Button 48: 
	Button 49: 


